



Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙСЕРВИС»

142001, Московская область, г. о. Домодедово, микрорайон Северный, ул. Каширское шоссе, д. 7, офис 410

ИНН: 500 910 5977; КПП: 500 901 001; ОГРН: 1165 0090 53440

Тел: +7 (499) 990-52-47; +7 (495) 409-53-96; +7 (903) 743-33-86

E mail: Info@mostroyservis.ru; Web сайт: www.mostroyservis.ru

Коммерческое предложение на устройство территории асфальтобетонной крошкой

от 02 июня 2021 года

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
Раздел 1. Устройство основания дороги асфальтобетонной крошкой площадью 1 917,00 м² (Солнечная 1 часть)					
1	Укладка асфальтобетонной крошкой покрытия дороги (с применением асфальтоукладчика и дорожного катка), толщина покрытия 8-10 см	м ²	1 917,00	229,00	438 993,00
2	Розлив битумной эмульсией покрытия дороги автогудронатором после уплотнения дорожного катка	м ²	1 917,00	21,00	40 257,00
Итого по разделу 1, рублей:					479 250,00

Раздел 2. Устройство дорожного полотна асфальтобетонной крошкой площадью 700,00 м² (Солнечная 2 часть)					
1	Укладка асфальтобетонной крошкой покрытия дороги (с применением асфальтоукладчика и дорожного катка), толщина покрытия 8-10 см	м ²	700,00	229,00	160 300,00
2	Розлив битумной эмульсией покрытия дороги автогудронатором после уплотнения дорожного катка	м ²	700,00	21,00	14 700,00
Итого по разделу 2, рублей:					175 000,00

Раздел 3. Устройство дорожного полотна асфальтобетонной крошкой площадью 1 830,00 м² (Улица Дальняя)					
1	Укладка асфальтобетонной крошкой покрытия дороги (с применением асфальтоукладчика и дорожного катка), толщина покрытия 8-10 см	м ²	1 830,00	229,00	419 070,00
2	Розлив битумной эмульсией покрытия дороги автогудронатором после уплотнения дорожного катка	м ²	1 830,00	21,00	38 430,00

	Итого по разделу 3, рублей:				457 500,00
--	------------------------------------	--	--	--	-------------------

Раздел 4. Устройство дорожного полотна асфальтобетонной крошкой площадью 1 125,00 м² (3 проезд (Вертикальная) часть 1)					
1	Укладка асфальтобетонной крошкой покрытия дороги (с применением асфальтоукладчика и дорожного катка), толщина покрытия 8-10 см	м ²	1 125,00	229,00	257 625,00
2	Розлив битумной эмульсией покрытия дороги автогудронатором после уплотнения дорожного катка	м ²	1 125,00	21,00	23 625,00
Итого по разделу 4, рублей:					281 250,00

Раздел 5. Устройство дорожного полотна асфальтобетонной крошкой площадью 266,00 м² (3 проезд (Вертикальная) часть 2)					
1	Укладка асфальтобетонной крошкой покрытия дороги (с применением асфальтоукладчика и дорожного катка), толщина покрытия 8-10 см	м ²	266,00	229,00	60 914,00
2	Розлив битумной эмульсией покрытия дороги автогудронатором после уплотнения дорожного катка	м ²	266,00	21,00	5 586,00
Итого по разделу 5, рублей:					66 500,00

Раздел 6. Устройство дорожного полотна асфальтобетонной крошкой площадью 700,00 м² (Улица Садоводов)					
1	Укладка асфальтобетонной крошкой покрытия дороги (с применением асфальтоукладчика и дорожного катка), толщина покрытия 8-10 см	м ²	700,00	229,00	160 300,00
2	Розлив битумной эмульсией покрытия дороги автогудронатором после уплотнения дорожного катка	м ²	700,00	21,00	14 700,00
Итого по разделу 6, рублей:					175 000,00

Раздел 7. Устройство дорожного полотна асфальтобетонной крошкой площадью 1 680,00 м² (Улица Земляничная часть 1)					
1	Укладка асфальтобетонной крошкой покрытия дороги (с применением асфальтоукладчика и дорожного катка), толщина покрытия 8-10 см	м ²	1 680,00	229,00	384 720,00
2	Розлив битумной эмульсией покрытия дороги автогудронатором после уплотнения дорожного катка	м ²	1 680,00	21,00	35 280,00
Итого по разделу 7, рублей:					420 000,00

Раздел 8. Устройство дорожного полотна асфальтобетонной крошкой площадью 1 400,00 м² (Улица Первая)					
1	Укладка асфальтобетонной крошкой покрытия дороги (с применением асфальтоукладчика и дорожного катка), толщина покрытия 8-10 см	м ²	1 400,00	229,00	320 600,00

№ 2
ЭКСПЛИКАЦИЯ

2	Розлив битумной эмульсией покрытия дороги автогудронатором после уплотнения дорожного катка	м ²	1 400,00	21,00	29 400,00
Итого по разделу 8, рублей:					350 000,00

Раздел 9. Устройство дорожного полотна асфальтобетонной крошкой площадью 245,00 м² (Улица Еловая)					
1	Укладка асфальтобетонной крошкой покрытия дороги (с применением асфальтоукладчика и дорожного катка), толщина покрытия 8-10 см	м ²	245,00	229,00	56 105,00
2	Розлив битумной эмульсией покрытия дороги автогудронатором после уплотнения дорожного катка	м ²	245,00	21,00	5 145,00
Итого по разделу 9, рублей:					61 250,00

*****Расценки включают в себя стоимость перебазировки оборудования, машин и механизмов, заработную плату машинистов, рабочих, ИТР, стоимость ГСМ, стоимость строительных материалов, накладные и все прочие расходы Подрядчика, связанные с выполнением выше работ!**

Генеральный директор ООО «СТРОЙСЕРВИС»

А.С. Паликян

